
Aanwijzingsbesluit hondenlosloopgebied met opruimplicht in park 't

Nieuwelant, gemeente Vlaardingen

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen,

 

Gelet op de artikelen 2.72, lid 1, onder a en 2.73, lid 1, onder c van de Algemene Plaatselijke Verordening

Vlaardingen 2014;

 

Besluit:

 
I. In te trekken als uitlaatgebied "groengebied Trimpad" van de bijlage bij het Uitwerkingsbesluit

hondenbeleid 2004, inwerking getreden 7 mei 2004;

 

II. Aan te wijzen als hondenlosloopgebied waar honden, op eigen risico van de eigenaar of houder

van de hond, onaagelijnd mogen lopen: het deel van park 't Nieuwelant, zoals aangegeven op de

bij dit besluit horende tekening;

 

III. Aan te wijzen als plaats waar de eigenaar of houder van de hond verplicht is ervoor te zorgen dat

de uitwerpselen van de hond onmiddellijk worden opgeruimd: het deel van park 't Nieuwelant,

zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening;

 

IV. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie.

 

Vlaardingen,  20 september 2016

Burgemeester en wethouders van Vlaardingen,

de secretaris,

mw. mr. A.G. Knol-van Leeuwen

de burgemeester,

A.B.  Blase

Nr. 136168

GEMEENTEBLAD 4 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Vlaardingen.

Gemeenteblad 2016 nr. 136168 4 oktober 20161



 
Belanghebbenden kunnen ingevolge artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht tegen dit besluit

binnen zes weken na bekendmaking daarvan, een bezwaarschrift indienen bij het college van burge-

meester en wethouders van Vlaardingen, p/a afdeling Openbare Werken, Postbus 1002, 3130 EB

Vlaardingen.

Gemeenteblad 2016 nr. 136168 4 oktober 20162



Tekening hondenlosloopveld park 't Nieuwelant
 

 

Gemeenteblad 2016 nr. 136168 4 oktober 20163


